
TJÄNSTESKRIVELSE  

1 
 

Reviderat avtal avseende Hjältarnas hus  
Ärendebeskrivning 

Svårt sjuka barn i Norra Sjukvårdsregionen kommer till NUS för diagnostik och vård i de 
fall som kräver en mer specialiserad behandling. För tidigt födda barn och Barn med 
Cancer har vårdtider på veckor, månader ibland år. Att bo på en vårdsal med en familj 
under så långa perioder är olämpligt och svårt. Vid alla Universitetssjukhus finns någon 
form av Barn/Familjehus. Vid NUS finns Hjältarnas Hus som drivs av föreningen 
Hjältarnas Hus, som är helt fristående från Region Västerbotten.  

Hjältarnas Hus står för alla verksamhetskostnader och tar ut ersättning för det från 
regionerna i Norr. Verksamhetens startade 2017 och identiska avtal finns med alla 
regionerna. Vid starten missades att lägga in indexuppräkning för avgiften.  

Verksamheten vill nu få hjälp med att reglera detta och göra det gemensamt för hela 
sjukvårdsregionen.  

Förslaget är att nytt avtal upprättas med en avgift som är uppräknad med LPIK exklusive 
uppräkning från ursprungligt avtalad avgift. Samt att det avtalas om en årlig uppräkning 
av LPIK exklusive läkemedel. 

Norra sjukvårdsregionförbundet beslutade vid sitt sammanträde 2023-06-08 att föreslå 
regionerna att uppdatera avtal med Hjältarnas Hus med uppräkning av avgift med LPIK 
exklusive läkemedel samt årlig uppräkning med LPIK exklusive läkemedel. 
 
För Region Jämtland Härjedalen har kostnaderna varit fördelade enligt nedan under de 
senaste åren.  
År 2019:           cirka 406 tkr    cirka 312 dygn 

År 2020:           cirka 325 tkr    cirka 250 dygn 

År 2021:           cirka 490 tkr    cirka 377 dygn 

År 2022:           cirka 400 tkr    cirka 307 dygn 

Regiondirektörens förslag 

Hälso- och sjukvårdsnämnden godkänner det reviderade avtalet och uppdrar 
till regiondirektören att teckna avtalet.   

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Anna Granevärn 
Hälso- och sjukvårdsdirektör 

 

Sekretariatet Hälso- och sjukvårdsnämnden 
Daniel Nilsson HSN/1145/2023 
daniel.l.nilsson@regionjh.se 2024-11-13 
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Utdrag till 

Regiondirektör, ekonomidirektör, Norra sjukvårdsregionförbundet 
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